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Arbejdsmiljøorganisationen (LAMU) ved Institut for Biologi  

Hermed revideret og fuldstændig oversigt over arbejdsmiljøorganisationen hos instituttet.  

Organisation af arbejdet med arbejdsmiljøet ved Institut for Biologi kan beskrives som angivet 

nedenfor, idet der her også er angivet funktionsperiode og angivelse af udpegede/valgte 

medarbejdere i organisationen.  

Funktionsperiode: Indtil 29. februar 2024 (3-årig valgperiode).  

Sekretariatsbetjening af instituttets arbejdsmiljøorganisation: Institutsekretær Louise Kruse Have, 

Ny Munkegade 114-116 byg. 1540 lok. 8000 Aarhus C. Tlf. 27 78 28 65 – mail: lkha@bio.au.dk  

Arbejdsmiljøchef: Institutleder Hans Brix – hans.brix@au.dk   

Daglig arbejdsmiljøleder: Lone Ottosen – lone.ottosen@bio.au.dk  

Næstformand: Susanne Nielsen - susanne.nielsen@bio.au.dk  

 

Navn arbejdsmiljøgruppe Arbejdsledere Arbejdsmiljørepræsentant 

1. Genetik, Økologi og 
Evolution inkl. DNA-Lab 

Lektor Peter Funch 
funch@bio.au.dk Laborant 

Trine Bech Søgaard 
trine.soegaard@bio.au.dk 

2. Økoinformatik og 
Biodiversitet inkl. Herbariet 

Forsker Urs Treier 
urs.treier@bio.au.dk 

Centerkoordinator Anne Blach 
Overgaard 
anne.overgaard@bio.au.dk 

3. Mikrobiologi Adjunkt Klaus Koren 
klaus.koren@bio.au.dk 

Laborant Susanne Nielsen 
susanne.nielsen@bio.au.dk 

4. Sekretariatet og Akvatisk 
biologi, inkl. Rønbjerg og 
Påskehøjgård 

Lektor Lars Chresten Lund 
Hansen 
lundhansen@bio.au.dk 

Forskningsrådgiver Maria Blach 
Nielsen 
mbn@bio.au.dk 
Laborant Inge Buss La Cour 
inge.lacour@bio.au.dk 

5. Zoofysiologi, inkl. 
fællesværkstederne 

Lektor Hans Malte 
hans.malte@bio.au.dk 

Laboratorietekniker Elin 
Ellebæk Petersen 
elinep@bio.au.dk 

 

Udpegning af 2 studenterrepræsentanter som observatører varetages af Biologisk Fagudvalg og er på 

nuværende tidspunkt (sidstnævnte er suppleant):  

Rasmine Andersson Nielsen, 201409819@post.au.dk 
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